
Všeobecne záväzné nariadenie Obce Zázrivá o správe a prevádzkovaní pohrebiska 

 č. 10-03/2016 

Obec Zázrivá v zmysle § 6 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie č. 10-03/2016, 

ktorým sa schvaľuje Prevádzkový poriadok pohrebísk obce Zázrivá. 

Článok 1 

Účel vydania nariadenia 

Obec Zázrivá schvaľuje Prevádzkový poriadok pohrebísk Obce Zázrivá zo dňa 10. 06. 

2016. 

Článok 2 

Záverečné ustanovenia 

(1) Ruší sa Všeobecne záväzné nariadenie č. 10-02/2008 o správe a prevádzkovaní 

pohrebiska zo dňa 4. 12. 2008.

(2) Tento prevádzkový poriadok bol schválený obecným zastupiteľstvom Obce Zázrivá, dňa

10. 06. 2016. 

(3) Bolo vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa: 13. 06. 2016

(4) Nadobúda účinnosť dňa: 28. 06. 2016

V Zázrivej dňa 13. 06. 2016. 

  JUDr. Matúš Mních 

 starosta obce Zázrivá 




